
 

Zarządzenie nr 174.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Boguchwalskie Forum Rozwoju Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2024r. poz.609 z poźn. zm.),  Uchwały nr XIII/137/2011 RADY MIEJSKIEJ 

W BOGUCHWALE z dnia 20 września 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia i 

zbywania udziałów Gminy Boguchwała w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza 

Boguchwały oraz Uchwały nr II.16.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 13 czerwca 

2024r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok, 

Burmistrz Boguchwały postanawia, co następuje: 

§ 1. Wnosi się wkład pieniężny w wysokości 300.000,00zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00 

groszy) na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Boguchwalskie Forum Rozwoju Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale w zamian za udziały, z 

przeznaczeniem na „Zakup sprzętu gastronomicznego do pomieszczeń kuchni w nowo 

wybudowanym budynku żłobko-przedszkola w Kielanówce, niezbędny do świadczenia usług 

żywienia dzieci w placówkach oświatowych”, w wyniku czego Gmina Boguchwała obejmie w 

zamian 300 (słownie: trzysta) nowo ustanowione udziały, o wartości nominalnej po 1000zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte w 2024r. przychodami z wolnych 

środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, 

w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3.  O wniesieniu wkładu pieniężnego do Spółki Boguchwalskie Forum Rozwoju Spółka z  

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Boguchwale informuje się Radę Miejską w 

Boguchwale. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


